armstrong
armstrong
Pu
rg
eu
rs
 e

Purgeur à flotteur fermé et évent thermostatique, type … en fonte. Contre-
pression maximale admissible = 99% de la pression d’entrée.
Comment commander ?
O
T ETU L
N ETI L
B
N
H
C
M
D
K
B
N
H
C
D
Entrée
auxiliaire
Bouchon
de purge
A = raccordement standard
AI = raccordement en ligne
3 = DN20
4 = DN25
5 = DN32
6 = DN40
8 = DN50
2 = DN15
3 = DN20
4 = DN25
Modèle A Configuration Standard Modèle AI
 Tableau ST-126-1. Purgeurs série A à entrée et sortie latérales, série AI à monter en ligne (dimensions en mm)
Modèle A AI
 Diamètre de raccordement 20 25 32 40 50 15 – 20 – 25
 « B » Hauteur 130 130 148 189 248 140
 « C » Encombrement (modèle taraudé) 124 124 117 146 194 127
 « D » Axe de sortie/fond 25,4 25,4 31,0 35,7 42,9 65,1
 « H » Largeur 164 164 206 214 295 165
 « K » Décalage de raccordement 95,2 95,2 – – – –
 « M » Entraxe entrée/sortie 76,2 76,2 76,2 106,0 152,0 –
 « N » Sommet à axe de sortie 85,7 85,7 95,2 95,2 127,0 93,7
 Masse en kg (modèle taraudé) 4,3 3,7 5,0 8,5 18,1 4,4
Le grisé indique les produits portant la marque CE conformément à la Directive 2014/68/UE. Toutes les autres tailles sont conformes à l’Article 4.3 de la même directive.
† Peut varier en fonction du type de brides.
Pression Modèle Raccord
Taille Options
75 AI 2 VB
30 = 2 bar
75 = 5 bar
125 = 8,5 bar
175 = 12 bar
VB = Casse-vide
armstrong
armstrong